01

()3

(4

()6

07

()&

09

VORSPEISE

Antipasto da Bujo fiir Zwei
Chefs Vorspeisenvariationen mit Tagessiippchen

Antipasto vegetale della vetrina

Vegetarische Vorspeise vom Buffet

Il prosciutto di parma con melone
Parmaschinken in Scheiben mit Melone und Obstgarnitur

La Mozzarella alla caprese
Mozzarella mit Tomatenscheiben, Basilikum und Rucola

Il carpaccio di filetto di manzo
Hauchdiinne Rinderfiletscheiben mit Pilzen, Basilikum,

feinen Parmesanspalten und Rucola

I gamberoni rosolati sulla rucola
Rosa gebratene Scampi auf Rucola mit Knoblauch,
Kirschtomaten und Balsamico-Cremedressing

Antipasto misto all® italiana
Gemischte Vorspeisen nach italienischer Art

SUPPEN
Il minestrone Lombardo

Gemiisesuppe nach Lombardischer Art

La crema di pomodoro con basilico
Feine Tomatencremesuppe mit Basilikum

(ATETES ﬂ/f—l"" éu ‘;:Ls}ﬁ-

10,50€

10,00€

11,50€

13,50€

13,00€

6,00€

6,00€
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Salate

10. Insalata Mista

Gemischter Salat mit Gurke, Karotten, Paprika, Zwiebeln 8 50€
11. Insalata mista all Italiana.

Griuner Salat mit Gurke ,Tomate, Schinken, Kase, Eier 10,50€
12. Insalata di rucula e parmigiano

Rucolasalat mit Parmesanspalten, Pinenkerne und 10,50€

Kirschtomaten
13. Insalata alla Nizzarda.

Gemischte Salat mit Thunfisch,Ei und rote Zwiebeln 11,50€
14 .Fiteness-Salat

Gemischte Salat mit gebratenen Putenstreifen 11,50€

Alle Salate werden mit

Italienische Dressing Serviert
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PASTA

Spagherti alla Carbonara

Spaghetii mit gebratenem Speck und Ei in Sahnesauce

Tagliatelle del Pastore

Bandnudeln mit Scampi und Schafskdse in Krdautersahnesauce

Spaghetti con Scampi

Spaghetii mit Scampi und Tomatensahnesauce iberbacken

Tortellini al forno

Tartellini mit Schinken, Pilzen und Erbsen
m Tomatensahnesauce mit Kdse iiherbacken

PPHI nette all* Arrabiata

Pennette-Nudeln mit Knoblauch, scharfer Peperoni und Tomatensauce

Maccheroni al Gorgonzola

Makkaroni mit Gorgonzolasahnesauce

il
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10,50€

13,50€

13,50€

11,50€

10,50€

10.50€
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PlZZA4

24. Pizza Margherita

mit Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum und Tomatenwiirfeln 9.00€

L]

25, Pizza da-Bujo

mit Tomatensauce, Mozzarella, Pilzen der Saison und scharfer Salami 10,50€

26. Pizza ai formaggi misti con olive
mit Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Oliven und Parmesan ; 1,506

27. Pizza ai funghi o salami o prusciutto

mil Tomatensauce, Kdase, Pilzen oder Salami oder Schinken I0,00€

28. Pizza Hawaii
mit Tomatensauce, Kdse, Schinken und Ananas 10,50€

29. Pizza Tonno e Cipolla
mit Tomatensauce, Kdse, Thunfisch und Zwiebeln 11,50€

30. Pizza Quattro Stagioni

mit Tomarensauce, Kdse, Salami, Schinken, Pilzen und Artischocken 11,506

31. Pizza al crudo di Parma con Rucola

mit fomatensauce, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola und Parmesankdse 12,00€

33. Pizza con Scampi alla Lorenzo

mit Tomatensauce, Mozzarella, Scampi, Rucola und Parmesankdise 13,00€
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FISCH

Scampi al pepe verde del Madagascar

Scampi mit griinem Pfeffer in Cognac flambiert mit 20,90€
Sahnesaice

Scampi all Italiana del forno

Scampi aus dem Ofen mit Olivendl, Tomatenwiirfeln, 20,90€
Knoblauch, Oliven und Zitrone

Scampi alla grillia con prezzemolo
Gegrillte Scampi mit | ‘etersilienpesto 20,90€

All unsere Fischgerichte werden mit
Salat und Kartoffeln serviert.

FLEISCH
Filetto di maiale al Gorgonzola
Schweinefilet in Gorgonzolasauce 18,50€
Bistecca di manzo ai ferri |
220g Rumpsteak mit Krduterbutter 23,90€
Filetto Manzo ai ferri
220¢g Rinderfilet vom Grill mit Krduterbutter 26,90€

All unsere Fleischgerichte werden
mit
Gemiise und Kartoffeln serviert.
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Fiir unsere kleinen Gaste

Mini Pizza
Tomaten, Kdse, Salami oder Schinken

Spaghetti
Mit Tomaten- oder Fleischsauce

Kinderschnitzel
mit Nudeln

Paniertes Fischfilet
mit Nudeln

Dessert

Tiramisu
mit kleiner Obstgarnitur

Cassata
Italienische Eisspezialitat

Tartufo
Eisspezialitat

Dessertvariation

Kaseteller

ededed, 9/ ' o CM 1‘10}&-

E; DG‘E

6,00€

7,50€

7,50€

6,50€

6,00€ .

6,00€

7, 50€

8,00€
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Warme Getranke

Espresso
Cappuccino

Tasse Kaffee, Tee
Becher Kaffee
Latte Machiato
Milchkaffee
Doppio Espresso

Alkoholfreie Getranke

San Pellegrino

San Pellegrino

Coca Cola, Cola Light
Fanta, Sprite, Spezi
Apfelschorle

Apfel-, Orangensaft
Tomatensaft
Malzbier

Bitter Lernon

Fassbier

Veltins

Veltins Alkoholfrei
Mejsels Weisse
Meisels Alkoholfrei
Alsterwasser

Offene Weine

0,3/
0,31
0,31
0,31

0,251

0,25/

2,70€
2,70€
2, 70€
2 70€

2,80€

2,80€

0,25l
0,751
0,4/
0,4/
Q,4/
0,4/
0,2/
0,3/
0,2/

0,4/
0,3/
0,5/
0,5/
0,4/

Rot:Montepuliciano und Lambrusco. WeiB:Pinot Grigio.,
0,2/
0,25/
0,5/
1,0/

Glas

Karaffe
Karaffe
Karaffe

(ATATAN Ld'.'{— én‘.-t J.

16,20€

2,20€
2,40€
1,90€
2,20€
2,60€
2,90€
4,10€

2. 306
5,50€
3,70€
3,70€
3,706
3,70€
2,30€
2,50€
2,50€

3,70€
2,50€
2906
3,90€
3,70€

3,90€

4,10€

8,20€
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Grappa  Barrigue 40%

Grappa  40%
Sambucca

Amaretto

Averna

Ramazotti

Fernet Branca ¢ Menta
Vecchia Romagna
flqum-‘ﬁ

Gin

Vodka

Bailey's

Cognac

Martini Dry, weifl oder rot
Sherry, dry oder medium
Prosecco, Glas
Campari-Soda
Campari-Orange

Aperol Spritz

| K. 0.J
il A A~ Lty O.da

APERITIVS & DIGESTIFS
2cl 7,00€
2cl 3,50€
2cl 3,50€

+ 2el 3,00€
4cl 4,00€
4cl 4,00€
4cl 4,00€
dcl 4,50€
2cl J.50€
2cl 4,50€
2cl 4,50€
2el 4,00€
2cl 4,50€
Sel 4,00€
Scl 3,50€
0,11 3,50€
0,11 4,00€
0,11 4,00€

0,21 4,50€




